
-P000001 

Ociora 
g 

end 3 atorce; ani pe 
pa Os ini 1 

á bi del 23 Y siele de Su 
E jador, h Cra EU 

ss 

MPANIA + A Se i4G 
, 
F rente General d 

2 

e Í o habillar 

co; ecu Dúb mento j 1 i nstr. ei fesent p 

a
]
 

A 

  

nolEn e E Nola 

Ire 

ie escniu Él ese P> 4 
E 

“ 
e de a ción 

= 
e calebr. es: Á la ri 

cla 

MO ostia 
Fa 

ho Ó _ 

gn dreas Rodn Es 
AR 

É 
da y 

TOP 

ri mento que 

mao 
UDaÑa, 

Sr 
Se aci 

5 

inaña de Áce ordi z i 
sho 
A Ex neral ¿ni 

dos mi de un 
Pp 

F ta; 
Lit caráck E0% 203 

r a 

CEN 
? 

Sm 

LE: 

ticiñto y reforma de ÑO 

UNIDA. - 0-SEG 

2. tecedentes 
s 
207 

ES



celebrada el 28 de diciembre de 2004 “ante el Notario Octavo del Cantón Lojaí 

doctor Eduardo Oriega- Ordóñez, aprobada por la Superintendencia de 

Compañias Delegación de Loja, mediante Resolución N* 05.D0SC1.014 del 9 de 

pa
] febrera del 2005 e inscrita eq el Registro Mercantil del Cantón Laja, bajo el N? 7 

del 10 de febrero de ¿0085 “hy Mediante escritura pública celebrada el veintiocho 

de junio del año dos mil doce, se efectuo la ampliación del obieto social y reforma 

de estatutos de la Compañía de Loja, mediante resolución Numero 5 puata OS 

punto L punto doce punto trescientos veintinueve ( SC. «DIC. L. 12.328), de fecha 

tres de septiembre del dos mil doce e inscrita en el Registro Mercanti del Cantón 

Loja, bajo la partida número mil setenta y tres ( A07 Y anotada en el repertorio 

número dos mil setecientos - £uarenta y tras (2749) 06 fecha veintisiete de 

septiembre del año dos mil doce.- €) La Junta General Extraorainaria de 
Ce 

Accionistas, en sefión de caracter untversal celebrada el véiat e de marzo del año 

  

Ae 

dos mil catore (resolvió cambiar el domicilio de ta compañía e introducir la 

consecuente reforma al Estatuto, conforme € consta del acta que se agrega.- 

TERCERA.- Cambio de domicilio y reforma de Estatutos.- Conforme a la- 

resolución de la Junta General Extraordinaria de Accionistas referida en 

antecedentes, el otorgante Deciara: Uno: Su voluntad de cambiar su domicilio 

actual de la compañía “Costa £ Moser. S:A” por el domicilio principal a la ciudad 

de Loja, Cantón y Provincia de Loja? Dos: Como consecuencia del cambio de 

domicilio, se reforma el Articulo Dos del Estatuto, el que dirá: “Artículo Dos.- El 

orto principal de la compañía será la ciudad de Loja, Cantón y Provincia del 

  

Loja; y, por resolución de la Junta General de Accionistas, podrá establecer 

sucursales, agencias y establecimientos en cualquier lugar del Ecuador o del 

exterior, conforme a la Ley -CUARTA.- Documentos Habilitantes: Ud. Señor 

Motario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo y los documentos 

habilitantes referidos en esta minuta y los que fueren necesarios para la plena 

validez de esta escritura -Alentamente -OR, GIOVANNI TORRES CUEWVA.-



q. d 

Si 

ue la sell Z 

YY Hada 
q 

É 

y 
A E E 

Bn al 4 

PRIMERA COP 

> 
g 

q 

3 
Se 

y eta 

ja. el misca 

ive unidad de acia, 

2 Lol 
A E sl 

de ad ES 

Z 

blico, yo el nr $ 

je E 
? 

"E YE 

ql PA 
E 

ca 

má 

en La ciu 

timar 

A a 4 

j 

irumento 

e 

s z. 

: 
= 
Es 

ira públi 

ta 

ritL 

doy 

0 4. 

E 

                 

      

Bl 
e 

E 
y 

E
m
e
]
 

aa 
a
 

O
]
 
L
i
s
 

tra 
n
h
 

E
 

"e 
hi] 

, 
Lx. 

le 
e
r
 

pd 
de 

NS 
qe 

mos 
e 

A 
ea 

h
d
r
 

E
a
 

a
o
 

E 
E 

q 
“rá 

E 
D
a
 

Aa 
dl 

. 
p
s
 

pa 
: 2d 

: ra 
En 

0 
a] 

. 
Lo 

a
a
a
 

E
 

A 
E
R
 

es 
ns 

La 
La 

: 
A
a
 

E
 

E 
y 

q 
A
 

pi 
ral 

r 
L
a
 

E 
A 

qa 
da 

+
 

pu 
dd 

a
 

yr 
quae 

o 
d
a
 

Lo 
a 

a) 
rua 

e
 

£ 
pue 

4 
all 

Edy 
e
 

2
 

s
e
 

i 
Ai 

: 
hora 

¿ 
E) 

D
O
 

A
 

5
 

q
e
 

qa 
0
 

L
a
 

3
 

D
S
 

E 
m
d
 A 

pa 
V
I
L
O
 

med 
que 

4 
n 

3 
os 

A
S
 

q
 

e 
a
a
 

A 
eel 

E
 

E
 

E
l
a
 

cx] 
Al 

b
e
l
 

           

Deo 
A 

a 
a 

O
 

O 
AE 

INE 
A
 

ds; 
3 

EN 
q
 

d
a
 

Ed 
pe 

o
r
 

e 
3 

SA 
E
A
 

agudo 
L
N
 

y 
“a 

ba 
Ma 

o
 

. 
poh 

E
 

4d 
Lo 

ep 
y
 

e 
r
á
 

+
4
 

e 

   

7 

Ña Quiñónez Rojas 
NOTARIA OCTAVA 

uiñónez 
NOTARIA OCTAVA 
DEL CANTON LOJA 

 
 
 

DEL CANTON LOJA 

da 

5 

de 

de 

a de 

 
 
     

7? 

= 

AE 

2. 
A 

1. 3 

2 £xe 12 SIDE 

í 
T 
E 

Lo  
 

e 
ni 

E 
: 

A
 

A
 

A 
. 

A
 

S< 
ea 

E
 
a
 

a] 
E 

to 
3
 
o
 

p
l
 

o
 

CE 
a
 

by 
kl 

== 
a
 

rd 
Y 
E
 

a
d
 

y
 

m
p
 

: 
y 

4 
Ni 

e
 

a 
a
 

C
a
s
 
E
 

S 
rá 

e
 

a
 

ne 
Lu 

B
e
a
 
[
1
]
 

E
 

“ej 
r
o
 

A
 

Lo 
o
d
 

a
c
 

e
 

LA 
c
d
 

e
 

O 
A
 

S
A
 
s
e
 

ES: 
E 
o
 

mi 
ida 

0 
- 

L
a
s
 

a
 

A 
E
a
 

oo 
a
 

da 
O 

A 
A 

a 
es 

La 
83 
A
 

2 pt, 
Las 

ps 
e
 

ca 
y 

A 
md 

E 
a 

y 
E
q
 
E
a
 

A
 

pd 
E
 

Ea 
ta 

q 
A
 
a
o
 

dd 
e
d
 

E 
| 

. 
be 

apro 

al 
. 

A
 

e 
, 

e
 

ye 
plat 

Lo 

BL 
quad 

E
,
 

A 
o
a
 

+3 
(
p
a
 
d
o
 

A 
bo 

   



   
   

      

2 

TORA 

  

CONSTRUOC 
  
  

0000003 

, N ACTA DE JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA COSTA 8. MOSER S.A. DE FECHA 20. 
DE MARZO DEL 2014 

En la ciudad de Loja, cantón y provincia de Loja, el día veinte de marzo del dos mil catorce las 

15 horas; en el local de la compañía, bajo la Gerencia General de él señor Andreas Rodrigo Costa 

Moser, se reúnen los siguientes acciohistas,de la compañía Costa 8: Moser S.A.: Ana isabel Costa 

Moser, “Andreas Rodrigo Costa Moser yy la Dra. Paola Brunela Costa Calderón/ Actúa como 

. Secretario, el Presidente dé la Compañía, Ana Isabel Costa Moser. Estando presente la totalidad 

del capital pagado, los accionistas por unanimidad acuerdan cefebrar Sesión de Junta General 

Extraordinaria de Socios de carácter universalPara tratar el único punto del orden del día que es: 

Autorizar al Gerente General para que la compañía Costa £ Moser S,A., solicite el cambio de 

NX domicilio de la ciudad del Tena a la ciudad de Loja.+* El Gerente General declara instalada la sesión 

y disponé ze dé curso al orden debdía O asunto acordado, poniendo a consideración el único 

punto del día; y, luego de la debida deliberación del asunto por unanimidad del capital pagado, la 

junta General de Accionistas RESUELVE: Aprobar la autorización al Gerente General para que a 

nombre de la compañía realice el cambio de dirección.- Luego de haberse resuelto el punto 

acordado, él señor Gerente General, dedara un receso para redactar el acta.- A las 15 H 30 se 

reingtfla la sesión y se da lectura al acta, la que es aprobada por todos los accionistas 

concurrentes que para constancia suscriben el acta, : 

A AU 

das laa A. A 
ga data Maser - : pe Isabel Costa MSSER e 

poo 
tl Ny, 

Dra. Paola Zosta Calderón £ 

7 

Í 

  

  

Av. 24 de Mayo 12-70 y Mercadillo / Telf.: 072586142 / Cel: 0997443506



  

  

Tena a, 21 de mayo del 201 120 
0000004 

; 
e 

Señor. / 

ANDREAS RODRIGO COSTA MOSER 

Ciudad.- 

Por medio del presente le comunico a usted que la junta de accionistas de la compañía 

Costa 8: Moser S.A., reunida el día 21 de mayo del presente año designo a usted Gerente 

General, por un período estatutario de dos años. La compañía Costa € Moser S.A,, fue 

constituida mediante escritura pública con fecha veintiocho de diciembre del año dos 

mil cuatro ante la notaria octava del cantón Loja e inscrita en el Registro Mercantil de 

Loja con el número 70, Actualmente la compañía se encuentra domiciliada en la ciudad 

de Tena, e inscrita en el Registro Mercantil de Tena con el número 71, cuyo cambio de 

domicilio está aprobado por la Superintendencia de Compañías que consta 

protocolizada en la Notaria Octava del cantón Loja con fecha 13 de febrero del 2013, 

Particular que comunico a usted, para que de aceptar dicha resignación, inscriba dicho 

nombramiento en el Registro Mercantil de Tena. ; 

A 
1 . oz : . , : 1 

Atentamente, : _ NX 

RH 

Ana Isabel Costa Moser 

Presidente de la Compañía 
COSTA £: MOSER S.A. 

   
      

Yo, Andreas Rodrigo Costa Moser, acepto el cargo de Gerente General de la Compañía 

“COSTA €: MOSER S.A.” que se me confiere según el nombramiento precedente.- Tena a, 

21 de mayo del 2013. 

.Aadreos..Loa..H.... 
Andreas Rodrigo Costa Moser 

Gerente General de la Compañía 

COSTA 8: MOSER S.A. 

  

  

Oficina: Cel: 0997443506 - Tena



'.T S'IQUEDA LEGALMENTE REGISTRADO E INSCRITO EL PRESENTE .% 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON TENA 

   

  

CERTIFICACIÓN 

MAS 
NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, DE LA COMPAÑÍA 

COSTA é MOSER S.A. A FAVOR DEL SEÑOR ANDREAS RODRIGO 

COSTA MOSER., POR EL PERIODO DE DOS AÑOS. DE ACUERDO AL 

DERECHO REGISTRAL EN EL TOMO ”8-N” NOMBRAMIENTOS- 

SECTOR PÚBLICO, CON EL NUMERO “070” REPERTORIO NUMERO 

“0149” DEL AÑO 2013. 

CERTIFICO: 

Tena, a 27 de MAYO del año 2013. 

  

  

  

Y;



dl 

REPÚBLICA DEL ECUADOR      

         

  

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL. INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN 
z IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN A BACHILLERATO ESTUDIANTE V4333V2222 

CÉDULA DE N. 110459381-7 APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE o ES 

CIUDADANIA COSTA PERALTA RODRIGO ALONSO | 
APELLIDOS Y NOMBRES APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 
COSTA MOSER MOSER CAZAR ANA ELENA 2 

ANDREAS RODRIGO LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 8 
LUGAR DE NACIMIENTO E 

LOJA LOJA 3 
LOJA 2014-01-10 

VALLE 
FECHA DE EXPIRACIÓN 

FECHA DE NACIMIENTO 3963-11-28 2024-01-10 : 

> NACIONALIDAD ECUATORIANA . mo. 

: SEXO y : por > 

qa MOS ESTADO CIVIL SOLTERO A M) A 

MIA : EL Chia diferen 
z z DIRECTOR GENERAL FIRMA DEL CEGULADO 

  

    

  

  REPÚBLICA DEL ESUADO: 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

009 CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
— ELECCIONES SECCIONALES 23.8£8-2014 
009 - 0243 1104593817 

=== — NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA: 
== COSTA MOSER ANDREAS RODRIGO 

   

  

7 

LOJA a : 

PROVINCIA 

LOJA 
    €. no. 

CIREUNSCRIPCIÓN 2 

CANTÓN ZONA 

   



     ...Je hace bien al país! 

  

    

   



  

   

  

a» 
e 

      

des 

...Jle hace bien al país! 

  

  

rat 
(ost a 

eS  



     
2%, ES 

  

CONSTRUETORA 
  

ACTA DE JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA COSTA 8, MOSER S.A. DE FECHA 20 

DE MARZO DEL 2014 0 00 0 0 0 8 

d, En la ciudad de Loja, cantón y provincia de Loja, el día veinte de marzo del dos mil catorce,'a las 

15 horas; en el local de la compañía, bajo la Gerencia General de él señor Andreas Rodrigo Costa 

Moser, se reúnen los siguientes accionistas de la compañía Costa €: Moser S.A.: Ana Isabel Costa 

Moser, Andreas Rodrigo Costa Moser y la Dra. Paola Brunela Costa Calderón. Actúa como 

secretario, el Presidente dé la Compañía, Ana Isabel Costa Moser. Estando presente la totalidad 

del capital pagado, los accionistas por unanimidad acuerdan celebrar Sesión de Junta General 

Extraordinaria de Socios de carácter universal para tratar el único punto del orden del día que es: 

Autorizar al Gerente General para que la compañía Costa € Moser S.A,, solicite el cambio de 

domicilio de la ciudad del Tena a la ciudad de Loja.- El Gerente Genera! declara instalada la sesión 

y dispone sé dé curso al orden del día o asunto acordado, poniendo a consideración el único 

punto del día; y, luego de la debida deliberación del asunto por unanimidad del capital pagado, la 

junta General de Accionistas RESUELVE: Aprobar la autorización al Gerente General para que a 

nombre de la compañía realice el cambio de dirección.- Luego de haberse resuelto el punto 

acordado, él señor Gerente General, declara un receso para redactar el acta.- A las 15 H 30 se 

reingtjla la sesión y se da lectura al acta, la que es aprobada por todos los accionistas 

concurrentes que para constancia suscriben el acta, 

y + — Da. sólos de 8 
Noi OR Moser Mo 

/ 
1% A e Ma 

Dra. Paola Zosta Calderón 

7 

A 

  

  

Av. 24 de Mayo 12-70 y Mercadillo / Telf.: 072588142 / Cel.: 0997443506



  

  

Tena a, 21 de mayo del 2013 

0000009 
Señor. 

ANDREAS RODRIGO COSTA MOSER 

Ciudad.- 

Por medio del presente le comunico a usted que la junta de accionistas de la compañía 

Costa 8. Moser S.A., reunida el día 21 de mayo del presente año designo a usted Gerente 

General, por un período estatutario de dos años. La compañía Costa €: Moser S.A,., fue 

constituida mediante escritura pública con fecha veintiocho de diciembre del año dos 

mil cuatro ante la notaria octava del cantón Loja e inscrita en el Registro Mercantil de 

Loja con el número 70. Actualmente la compañía se encuentra domiciliada en la ciudad 

de Tena, e inscrita en el Registro Mercantil de Tena con el número 71, cuyo cambio de 

domicilio está aprobado por la Superintendencia de Compañías que consta 

protocolizada en la Notaria Octava del cantón Loja con fecha 13 de febrero del 2013, 

Particular que comunico a usted, para que de aceptar dicha resignación, inscriba dicho 

nombramiento en el Registro Mercantil de Tena. po 

Ara A bos , . ni 
1 cod 1 
os “ r. “ - 

Atentamente, o CN 

H————_— 

Ana Isabel Costa Móser 
Presidente de la Compañía 

COSTA 8: MOSER S.A. 

   

Yo, Andreas Rodrigo Costa Moser, acepto el cargo de Gerente General de la Compañía 

“COSTA €: MOSER S.A.” que se me confiere según el nombramiento precedente.- Tena a, 

21 de mayo del 2013. ma 

Axdreos..Loda...H.... 
Andreas Rodrigo Costa Moser 

Gerente General de la Compañía 

COSTA 8: MOSER S.A. 

  

Oficina: Cel: 0997443506 - Tena l



  

  

    
    

CERTIFICACIÓN 

QUEDA LEGALMENTE REGISTRADO E INSCRITO EL PRESENTE ¿.* 
A 

wi: “NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, DE LA COMPAÑÍA 

COSTA é MOSER S.A. A FAVOR DEL SEÑOR ANDREAS RODRIGO 

COSTA MOSER., POR EL PERIODO DE DOS AÑOS. DE ACUERDO AL 

DERECHO REGISTRAL EN EL TOMO “8-N” NOMBRAMIENTOS- 

SECTOR PÚBLICO, CON EL NUMERO “070” REPERTORIO NUMERO 

“0149” DEL AÑO 2015. | 

CERTIÍFICO: — 

Tena, a 27 de MAYO del año 2013. 

  

  

  

  

 



7 REPÚBLICA DEL ECUADOR 

    

  

> 8! DIRECCIÓN GENERAL DZ REGISTRO CIVIL, INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN 
IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN BACHILLERATO ESTUDIANTE V4333V2222 

CÉDULA a vs 110459381-7 APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE o 
SIUDAD NA e COSTA PERALTA RODRIGO ALONSO 
APELLIDO AN MBRES APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 

GO ! MOSER CAZAR ANA ELENA 3 
Y FECHA DE EXPEDICIÓN 

LUGAR DE NACIMIENTO a ES E 
EEN y A S 
VALLE FECHA DE EXPIRACIÓN A    
FECHA DE NACIMIENTO 4963-44-24 2024-01-10 
NACIONALIDAD ECUATORIANA E >. 

SEXO mM . 

li IN ¡ i ¡A ESTADO CIVIL SGLTERO . 

  

(al Chin Pen A 
DIRECTOR GENERAL FIRMA DEL CEGULADO.     

   ES REPÚBLICA DEL ECUADO 
CONSEJO NA CIONALEVECIÓN: 

009 CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
— ELECCIONES SECCIONALES 23-FE8-2014 
009 - 0243 1104593817 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA: 

COSTA MOSER ANDREAS RODRIGO 

    
:    

   
   

LOJA a 
PROVINCIA y RSUNSCRIPCIÓN 2 - 
LOJA Ely AGRARIO 

/ 0 
CANTÓN ZONA 

1) PRESIDE DEÍA JUNTA 

 



     

    

    

...Je hace bien al país! 

0000011 

  

  

  

    

SRi.gob:ec 

 



    

...Je hace bien al país!     
     0000012 

  

  

  | SRi.gob:ec



ope az Se A 
REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON TENA E Y “vt 

, O: 6 
CERTIFICACION: ne Y 

Oia 8 

QUEDA LEGALMENTE INSCRITA Y REGISTRADA LA PRESENTE 

ESCRITURA DE CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE 

ESTATUTOS SOCIALES DE LA COMPAÑÍA ANÓNIMA “COSTA $9 0015 

MOSER S.A”. OTORGADO POR EL SEÑOR ANDREAS RODRIGO 

COSTA MOSER, EN CALIDAD DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA. 

CELEBRADA EN LA CIDUAD DE LOJA, ANTE LA DRA. PATRICIA 

QUIÑONEZ ROJAS, NOTARIA OCTAVA. DE ACUERDO AL 

DERECHO REGISTRAL EN EL TOMO “17-C” MERCANTIL-SECTOR 

PÚBLICO. CON EL NUMERO “163”, REPERTORIO NÚMERO “0268”, 

DEL AÑO 2014. 

CERTIFICO: 

TENA, 14 DE AGOSTO DEL 2014. 

  

  

  

Elaborado Areliza Llorente — 5p 
  

Revisado Ab. Lucia Méndez $ 
  

      Aprobado Ab. Silvia Araujo 
 



/ 

.» Registro Mercantil de Loja 
TRÁMITE NÚMERO: 3797 

Mo 
/ 

  

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: LOJA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE LOJA, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, AS! COMO LA 

ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA 

A 

A 
2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

2468 

07 14 -- 

299 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

  

  

        

Identificación Nombres Cantón de Calidad en que | Estado Civil 

/! Domicilio comparece 

1104593817 COSTA MOSER |] Loja REPRESENTANTE | Soltero 

ANDREAS LEGAL 

RODRIGO Mo       

  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

[ NO APLICA 

5. DATOS ADICIONALES: 

  

    

   

  

   

  

   

   

    

   

  

CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS 
DE COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN 

  

  

NOTARIA OCTAVA 
  

LOJA 
  

RESOLUCIÓN: NO. SCV.IRQ.DRASD.SAS.14.002492 
  

24/06/2014 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO , 

4 
X 

a 

  

AB. ALVARO GUIVERNAU BECKER (S.) 

  

N/D 
  

COSTA €: MOSER S.A. 
  

LOJA     

  

Página 1 de 2 

o aN 
Ao P 

3 
$ 

£ 
[a] 

    

coc09167 

0 ara, 
MEA



.» Registro Mercantil de Loja 
  

SE PROCEDIO A MARGINAR EL CAMBIO DE-DOMICILIO DE LA COMPAÑIA COSTA 8: 

MOSER S.A. DELA CIUDAD DE TENA, PROVINCIA DE NAPO A LA CIUDAD DE LOJA, 

PROVINCIA DE LOJA Y LA REFORMA DE ESTATUTOS, EN LA INSCRIPCION DE 

CONSTITUCION DE LA ANTES REFERIDA COMPAÑIA a 
  

  

a ZL 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

      

      

n 
PRESENTE RAZÓN INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 006 g0 1 7 

SON NECESARIÓS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 
NORMATIVA VIGENT - 

. pd A q, J) 

xa 

SS OO 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: CALLE BOLÍVAR Y10'DE AGOSTO 7 

S AN o 

— => 

— a TF 

po 

Página 2 de 2 

o a 
o N? 0037957


